



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Flemming R. Nielsen ApS

Valhøjs Allé 165, 2610 Rødovre

CVR-nr. 34 48 43 25

## Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2025.

---

Flemming Nielsen  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Flemming R. Nielsen ApS Valhøjs Allé 165 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 34 48 43 25 Stiftet: 27. april 2012 Hjemsted: Rødovre kommune Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Flemming Nielsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Algade 16, 4000 Roskilde
<b>Modervirksomhed</b>	F. Nielsen ApS

**Hovedtal**


---

	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-590	-353	-251	-324	144
Resultat af primær drift	1.810	313	-251	-573	-565
Finansielle poster, netto	-147	-136	-119	-108	-106
Årets resultat	1.316	138	-289	-532	-524
<b>Balance:</b>					
Balancesum	8.226	5.854	5.134	5.216	5.352
Egenkapital	1.664	347	209	498	1.029
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0	0	0	1	1

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom samt handel.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.316 t.kr. mod 138 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende. Resultatet er væsentligt påvirket af tomgang under renoveringsperiode, samt ombygning til nye lejere. Selskabets ejendom er nu fuldt udlejet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-590.111</b>	<b>-353.117</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.400.000	700.000
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-33.764</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.809.889</b>	<b>313.119</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-146.604</u>	<u>-135.959</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.663.285</b>	<b>177.160</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-346.897</u>	<u>-38.975</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.316.388</u></b>	<b><u>138.185</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>1.316.388</u>	<u>138.185</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.316.388</u></b>	<b><u>138.185</u></b>

**Balance 30. juni****Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	<u>8.100.000</u>	<u>5.700.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.100.000</u>	<u>5.700.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.100.000</u></b>	<b><u>5.700.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>10.244</u>	<u>11.348</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.244</u>	<u>11.348</u>
Likvide beholdninger	<u>115.793</u>	<u>142.877</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>126.037</u></b>	<b><u>154.225</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.226.037</u></b>	<b><u>5.854.225</u></b>

**Balance 30. juni**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>1.583.687</u>	<u>267.299</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.663.687</u></b>	<b><u>347.299</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
5 Hensættelser til udskudt skat	<u>1.066.722</u>	<u>700.797</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.066.722</u></b>	<b><u>700.797</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.363	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.159.404	4.661.835
Anden gæld	<u>318.861</u>	<u>144.294</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.495.628</u>	<u>4.806.129</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.495.628</u></b>	<b><u>4.806.129</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.226.037</u></b>	<b><u>5.854.225</u></b>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	129.114	209.114
Årets overførte overskud eller underskud	0	138.185	138.185
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	267.299	347.299
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.316.388	1.316.388
	<b>80.000</b>	<b>1.583.687</b>	<b>1.663.687</b>

**Noter**


---

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	<u>0</u>	<u>33.764</u>
	<u>0</u>	<u>33.764</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	146.596	135.171
Andre finansielle omkostninger	<u>8</u>	<u>788</u>
	<u>146.604</u>	<u>135.959</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-19.028	-16.771
Årets regulering af udskudt skat	<u>365.925</u>	<u>55.746</u>
	<u>346.897</u>	<u>38.975</u>

## Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2024	<u>5.150.000</u>	<u>5.150.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>5.150.000</u></b>	<b><u>5.150.000</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2024	550.000	-150.000
Årets regulering til dagsværdi	<u>2.400.000</u>	<u>700.000</u>
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2025</b>	<b><u>2.950.000</u></b>	<b><u>550.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>8.100.000</u></b>	<b><u>5.700.000</u></b>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 lager/produktionsejendom med kontorfaciliteter beliggende i Rødovre.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

- Aktuel lejeindtægt
- +/- Reguleringer til lejen
- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger
- Administration
- = Reguleret driftsresultat
- / Afkastprocent
- = Bruttoværdi
- + Deposita og forudbetalt leje
- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved fastsættelse af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocent lagt til grund: Blandet lager/produktions- og kontorejendom: 5%.

## Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2024	700.797	645.051
Årets hensættelse	<u>365.925</u>	<u>55.746</u>
	<b><u>1.066.722</u></b>	<b><u>700.797</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	1.627.364	1.099.364
Fremført underskud til næste år	<u>-560.642</u>	<u>-398.567</u>
	<b><u>1.066.722</u></b>	<b><u>700.797</u></b>

## 6. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Investerings- ejendomme</b>
Dagsværdi 30. juni 2025	<u>8.100.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.400.000</u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har tinglyst ejerpandebrev på i alt 1.025 t.kr. Ejerpandebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendom til bogført værdi kr. 8.100 t.kr. Ejerpandebrevet er i selskabets eget behold.

## 8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F. Nielsen ApS, CVR-nr. 31 87 21 89, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.